i spełnieniu powinności wojskowej,
j Po upływie oznaczonego wyżej na wykupienie
i dowodów handlowych terminu, handlujący i rze-
I mieślnicy w takowe niezaopatrzeni, utracą prawo
trudnienia się handlem lub rzemiosłem; w razie

1 zaś prowadzenia procederów bez dowodów han-
‘ dlowych, ulegną karze prawem określonej.
Kalisz d. 27 października (8 listopada) 1875 r.

Prezydent Przedpełski.

Wiadomości miejscowe i okoliczne.

dowody handlowe, winien zgłosić się do biura

-Q- Śledząc bezstronnem okiem za wszystkiem,
co tylko przyczynia się do rozwoju kraju, prze
konać się łatwo możemy, że Warszawa, pomimo
wielu nieprzyjaznych okoliczności, szybkim kro
kiem dąży za postępem, i że pod wielu względa
mi nietylko, że dorosvnywa zagranicy, ale ją na
wet przewyższa.